[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 30.11.2018 №  781
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.04.2008 № 3, постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 17.08.2018 № 515 «О подготовке документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район», постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.09.2018 № 601 «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район», протоколом заседания организационного комитета «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» от 24.10.2018, протоколом публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» от 22.11.2018, заключением о результатах публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» от 23.11.2018 администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя», постановление и документацию по планировке территории и межеванию территории объекта «Газификация котельных и строительство распределительных газопроводов в муниципальных образованиях. Газификация г. Александровск-Сахалинский муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	       Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                              В.А.Иль